
Kalendarz Imprez Gimnastyki Sportowej Kobiet

seniorki - 2020 po zmianach

L.P. Nazwa Imprezy Miejsce Kto
1 2020-02-11 2020-02-18 Zgrupowanie międzynarodowe Bresia OS PZG

2 2020-03-06 2020-03-07 Puchar Polski Kraków KNS

3 2020-03-09 2020-03-17 Puchar Świata Baku KNS

4 2020-03-12 2020-03-16 Zawody międzynarodowe Oslo KNS-reprezentacja

5 2020-03-17 2020-03-22 Puchar Świata Doha KNS-reprezentacja

6 2020-03-26 2020-03-30 Zawody międzynarodowe Kijów KNS-reprezentacja

7 2020-04-03 2020-04-05 Indywidualne Mistrzostwa Polski ??????? KNS

8 2020-04-12 2020-04-19 Zgrupowanie szkoleniowe przed ME Szczecin Reprezentacja KNS

9 2020-04-26 2020-05-04 Mistrzostwa Europy Paryż Reprezentacja KNS

10 2020-05-07 2020-05-13 Zgrupowanie szkoleniowe Solec Zdrój KNS

11 2020-06-12 2020-06-14 Zawody międzynarodowe Trnava KNS-reprezentacja

12 2020-06-16 2020-06-22 Puchar Świata Osijek KNS-reprezentacja

13 2020-06-29 2020-07-11 Zgrupowanie szkoleniowe Szczecin KNS

14 2020-08-01 2020-08-08 Zgrupowanie szkoleniowe Szczyrk KNS

15 2020-10-02 2020-10-04 Puchar Świata Szombathely/Węgry Reprezentacja KNS

16 2020-10-09 2020-10-10 Puchar Polski Zabrze/Nysa KNS

17 2020-10-17 2020-10-18 Gym-Festival Trnava/Słowacja Reprezentacja KNS

18 2020-11-06 2020-11-08 Indywidualne Mistrzostwa Polski/DMP Kraków KNS

19 2020-12-01 2020-12-11 Zgrupowanie szkoleniowe Zabrze Reprezentacja KNS

20 2020-12-04 2020-12-06 Barbórka Cup Zabrze Reprezentacja KNS

21 2020-12-17 2020-12-20 Mistrzostwa Europy Baku/Azerbejdżan Reprezentacja KNS

Data



Kalendarz Imprez Gimnastyki Sportowej Kobiet

juniorki, juniorki młodsze i młodziczki - 2020 po zmianach

L.P. Nazwa Imprezy Miejsce Kto
1 2020-02-11 2020-02-18 Zgrupowanie szkoleniowe Bresia/Włochy OS PZG

2 2020-03-06 2020-03-07 Puchr Polski/Turniej Młodości Kraków juniorki, juniorki mł., OS PZG

3 2020-03-12 2020-03-16 Zawody międzynarodowe Oslo/Norwegia junorki 

4 2020-03-26 2020-03-30 Zawody międzynarodowe Kijów/Ukraina junorki 

2020-04-03 2020-03-05 Indywidualne Mistrzostwa Polski Katowice junorki 

5 2020-04-12 2020-04-19 Zgrupowanie szkoleniowe przed ME Szczecin junorki 

6 2020-04-24 2020-04-25 Eliminacje do OOM Zabrze juniorki młodsze 

7 2020-04-26 2020-05-04 Mistrzostwa Europy juniorek Paryż/Francja junorki 

8 2020-05-21 2020-05-24 Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Biała Podlaska junior młodsze 

9 2020-06-05 2020-06-07 Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików Łódź młodzik

10 2020-06-05 2020-06-07 Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików Olsztyn młodzik

11 2020-06-05 2020-06-07 Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików Nysa młodzik

12 2020-06-19 2020-06-21 Zawody międzynarodowe - GYM Festival Trnava juniorki, junior młodsze 

13 2020-06-29 2020-07-11 Zgrupowanie szkoleniowe Szczecin juniorki, juniorki mł., OS PZG

14 2020-10-02 2020-10-03 Eliminacje do OOM/DMP Olsztyn/Kraków junior młodszy

15 2020-10-09 2020-10-10 Puchr Polski/Turniej Młodości Nysa juniorki, junior młodsze 

16 2020-10-17 2020-10-18 Gym-Festival Trnava/Słowacja Reprezentacja KNJ

17 2020-10-22 2020-10-25 Finał OOM Biała Podlaska junior młodszy

18 2020-11-06 2020-11-08 Indywidualne Mistrzostwa Polski/DMP Kraków junior

19 2020-11-14 2020-11-14 Memoriał Małgorzaty Plichty Olsztyn młodzik

20 2020-11-26 2020-11-29 Zawody "Nadzieje Olimpijskie" Liberec/Czechy junior

21 2020-11-27 2020-11-29 Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików Łódż/Olsztyn/Nysa młodzik

22 2020-12-01 2020-12-11 Zgrupowanie szkoleniowe Zabrze junior

23 2020-12-04 2020-12-06 Barbórka Cup Zabrze juniorki, junior młodsze 

24 2020-12-17 2020-12-20 Mistrzostwa Europy Baku/Azerbejdżan Reprezentacja KNS

Data
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